مشکلات!

تولیدکننده نفت، واردکننده هنر غربی!
واکنش نماینده وقت ایران در سازمان ملل

فریدون هویدا )نماینده ایران در سازمان ملل تا سال 57 و برادر امیرعباس هویدا(
در کتاب »سقوط شاه« می نویسد: »آندره فرمیژه )منتقد( با اشاره به موزه هنرهای
مدرن که توسط شهبانو در سال 1977 )1356 شمسی( به مدیریت پسرعمویش ایجاد
شد، نوشت: »بهتر بود به جای دنباله روی از غربی ها – که از آینده فرهنگ خود نومید
هستند و همه افتخارات شان را در ارائه کارت پستال های آثار گذشته خلاصه کرده اند
– بعضی کشورها به فکر بهره برداری از میراث هنری خود می افتادند و قبل از اقدام به
تقلید از دیگران، جست وجو می کردند تا ببینند خود برای ارائه آثار هنری چه در چنته
دارند.